
Classement Nom Poids place

1 JL Tourneux 15800 41

2 JC Leclerc 13430 2 Poids total 199650 Gr

3 Nicolas Lemée 9440 27

4 Yves Louvel 10620 40 Moyenne / pecheur 4991 Gr

5 Erik Thery 9120 16

6 René Merdrignac 7170 11

7 Gilles Delanoie 8440 38

8 Philippe Rochard 6980 6

9 Hugues Perron 6360 24

10 Anthony Maudet 8300 31

11 Ludovic Picault 6060 8

12 Pierre Chauviré 5800 19

13 Marc Morin 5640 39

14 Ludovic Delaunay 5160 1

15 Ludovic Ferté 4690 26

16 Mickael Boubaya 5500 34

17 Daniel Vaillant 4570 28

18 Pascal Henry 4400 12

19 Marcel Gillard 5260 36

20 Alain Corbel 4440 20

21 Pascal Caillibotte 4360 9

22 Nicolas Herrou 4780 33

23 Patrick Genais 4330 14

24 Marc Gillard 2670 18

25 Tony Castiglioneti 4600 35

26 JF Verron 3870 7

27 Sébastien Allard 2580 23

28 Philippe Leclézio 4380 37

29 Ludovic Samba 3460 13

30 Maurice Gillard 2040 29

31 André Bunouf 3020 3

32 Sébastien Jouffe 1910 22

33 Bruno Lowes 1600 32

34 Stéphen Ozanne 2360 5

35 Régis Ferret 1870 17

36 Gérard Joubier 1570 21

37 Alain Briand 1300 4

38 Bruno Besnard 930 10

39 Gaëtan Mouchère 660 30

40 Philippe Blanchard 180 25

Concours de TADEN du 

08/04/2018,

Général.
3 Secteurs (1 à 14, 16 à 30 & 31 à 41).

Secteurs : 1-> Petit Lyvet, 2->Plaine de TADEN, 3->Asile du pecheur



Classement Nom Poids Place Classement Nom Poids Place

14 Ludovic Delaunay 5160 1 5 Erik Thery 9120 16

2 JC Leclerc 13430 2 35 Régis Ferret 1870 17

31 André Bunouf 3020 3 24 Marc Gillard 2670 18

37 Alain Briand 1300 4 12 Pierre Chauviré 5800 19

34 Stéphen Ozanne 2360 5 20 Alain Corbel 4440 20

8 Philippe Rochard 6980 6 36 Gérard Joubier 1570 21

26 JF Verron 3870 7 32 Sébastien Jouffe 1910 22

11 Ludovic Picault 6060 8 27 Sébastien Allard 2580 23

21 Pascal Caillibotte 4360 9 9 Hugues Perron 6360 24

38 Bruno Besnard 930 10 40 Philippe Blanchard 180 25

6 René Merdrignac 7170 11 15 Ludovic Ferté 4690 26

18 Pascal Henry 4400 12 3 Nicolas Lemée 9440 27

29 Ludovic Samba 3460 13 17 Daniel Vaillant 4570 28

23 Patrick Genais 4330 14 30 Maurice Gillard 2040 29

39 Gaëtan Mouchère 660 30

10 Anthony Maudet 8300 31

33 Bruno Lowes 1600 32

22 Nicolas Herrou 4780 33

16 Mickael Boubaya 5500 34

25 Tony Castiglioneti 4600 35

19 Marcel Gillard 5260 36

28 Philippe Leclézio 4380 37

7 Gilles Delanoie 8440 38

13 Marc Morin 5640 39

4 Yves Louvel 10620 40

1 JL Tourneux 15800 41

Concours de TADEN du 

08/04/2018,

Classement par secteur
3 Secteurs (1 à 14, 16 à 30 & 31 à 41).

Secteurs : 1-> Petit Lyvet, 2->Plaine de TADEN, 3->Asile du pecheur



Concours de TADEN du 

08/04/2018,

Graphique par secteur.
3 Secteurs (1 à 14, 16 à 30 & 31 à 41).

Secteurs : 1-> Petit Lyvet, 2->Plaine de TADEN, 3->Asile du pecheur
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